
Dziennik Ustaw Nr 1 16 Poz. 8 

8 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 20 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania i oznak stanowisk służbowych pracowników 
Straży Przemysłowej. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 31 styczn ia 
1961 r. o Straży Przemysłowej (Dz. U. Nr 6, poz. 42 
i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 18 czerwca 1994 r. w sprawie umunduro­
wania i oznak stanowisk służbowych pracowników 
Straży Przemysłowej (Dz. U. Nr 82, poz. 379) wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 2 dodaje się na końcu zdanie w brzmieniu 
"Emblemat zakładu pracy jest koloru niebieskie­
go z żółtym napisem Straż Przemysłowa." , 

b) w ust. 3 wyrazy "określa załącznik nr 1" zastępu ­

je się wyrazami "dla wzorów określonych w za­
łączniku nr 2 określa załączni k nr 1, a dla wzorów 
określonych w załączniku nr 5 określa załącznik 
nr 4", 

c) w ust. 4 po wyrazach "załącznik nr 2" dodaje się 
wyrazy "lub załącznik nr 5", 

d) po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmien iu: 

2) w § 3: 

dział zestawu umundurowania w zależności 
od warunków wykonywania obowiązków 
służbowych przez pracownika Straży Prze­
mysłowej ." ; 

a) w ust. 1 po wyrazach " stosunku pracy" skreśla 
się wyrazy " na czas nie określony" , 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W razie rozwiązania stosunku pracy, jak rów­
nież w razie ustania stosunku pracy nawiąza­
nego na czas określony przed upływem okre­
su używal ności umundurowania, pracownik 
j est obowiązany zwrócić umundurowanie 
lub jego równowartość za okres od dnia roz­
wiązania lub ustania stosunku pracy do koń­
ca okresu używalności umundurowania . Nie 
podlegają zwrotowi koszula oraz bielizna 
osobista i skarpetki ani ich równowartość. "; 

3) w § 5 w ust. 2 po wyrazach "Ministrowie Przemysłu 
i Handlu" dodaje się wyrazy "Ku ltu ry i Sztuki,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
,,5. Pracownikowi przysługuje jeden zestaw szenia . 

umundurowania. 

6. Kierownik za kładu pracy w szczególnie uza­
sadnionym wypadku może ograniczyć przy- Minister Spraw Wewnętrznych: w z. J. Zimowski 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zg łaszać należy na piśm i e do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n l, P-l , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, te lefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 . 

Zam.12N.J/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 12 gr (11 200 zł) 


